samt motsvarande leasingskuld fördelad på lång- och
kortfristiga leasingskulder om MSEK 26,3 respektive
MSEK 11,1. Räntekostnad för leasingskulden har beräknats
med marginell låneränta på 3,5% och redovisas i rapporten
över totalresultat som en finansiell kostnad om MSEK 0,3 för
perioden. Till skillnad mot tidigare redovisning av hyreskostnad
som operationell leasing, i vilken kostnaden var linjär över
framtida perioder, så kommer den finansiella räntan att minska
under leasingavtalets gång. Periodens kassaflöde påverkades
genom att ett utflöde om MSEK 2,8 som tidigare skulle ha
redovisats under den löpande verksamheten istället redovisas
under finansieringsverksamheten. Detta ger en effekt på
periodens resultat efter skatt om MSEK -0,2, inklusive
uppskjuten skatteskuld.

För koncernens alternativa nyckeltal påverkades främst
nettoskulden som steg med MSEK 39,8 till MSEK -19,9 vilket
även höjde nettoskulden/EBIT, ett nyckeltal som används i
koncernens finansiella mål, från -1,1 till -0,4 samt soliditeten
som i och med den ökade skulden sjönk från 60 procent till 56
procent.

Effekter av IFRS 16 under perioden
31 mars 2019

(IFRS 16)
Effekt av
IFRS 16

31 mars 2019
(IAS 17)

Rörelseresultat, MSEK 16,7 0,2 16,5

Materiella anläggningstillgångar, MSEK 62,6 37,2 25,4

Långfristiga skulder, MSEK 65,3 26,2 39,1

Kortfristiga skulder, MSEK 174,4 11,1 163,3

Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK -4,9 2,8 -7,7

Kassaflöde från finansieringsverksamheten, MSEK 29,6 -2,8 32,4

Soliditet, % 56,7 -4,1 60,8

Nettoskuld, MSEK 16,0 39,4 -23,4

Nettoskuld/EBIT, ggr 0,3 0,8 -0,4

 BOULE DIAGNOSTICS DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI–31 MARS 2019   13

NOT 2 STÄLLDA SÄKERHETER

OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSER

 Koncernen  Moderbolaget

31 mars, MSEK 2019 2018 2019 2018
Ställda säkerheter 182,7 146,2 85,8 85,8

Eventualförpliktelser 0,0 0,0 87,7 68,4

NOT 3 INVESTERING I STRATEGISKT PARNERSKAP MED

BIOSURFIT INOM PATIENTNÄRA DIAGNOSTIK

Den 14 december 2018 slöt Boule ett strategiskt partnerskap
med det portugisiska diagnostikbolaget biosurfit. Biosurfit
utvecklar och tillverkar spinit®, ett system för patientnära